

## ثبت نام ۹ هزار مادر یزدی دارای سه فرزند در طرح بیمه رایگان

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان یزد گفت: نزدیک به ۹ هزار مادر دارای سه فرزند این استان در طرح بیمه رایگان این صندوق ثبت نام کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمدجواد رحیمی نسب در جمع خبرنگاران افزود: دولت حق بیمه مادران خانه دار غیر شاغل دارای سه فرزند و بیشتر غیر شاغل در سنین ۱۸ تا ۵۰ سال را طبق ماده ۲۱ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به صورت رایگان پرداخت می کند.

وی با اشاره به اجرای مرحله اول طرح یاد شده در پایان فروردین ماه امسال اظهار کرد: در این مرحله مادرانی که فرزند سوم یا آخرشان متولد ۱/۱/۱۳۹۶ بودند، حائز شرایط ثبت نام در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان بودند.

رحیمی نسب گفت: در اجرای این طرح با تایید استعلامات لازم مادران دارای سه فرزند و بیشتر از خدمات بیمه ای صندوق به صورت رایگان بهره مند خواهند شد.

بهره مندی ۴۰ هزار نفر از بیمه صندوق عشایر در یزد

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان یزد تعداد بیمه شدگان این صندوق بدون احتساب مادران دارای سه فرزند را ۴۰ هزار نفر بیان کرد و گفت: جمعیت بیمه شدگان این صندوق با احتساب خانواده آنها ۱۱۰ هزار نفر است.

وی تعداد مستمر بگیران این صندوق را چهار هزار و ۴۵۹ نفر بیان کرد و افزود: از مجموع بیمه شدگان صندوق ۱۶ هزار نفر زن و مابقی مرد می باشند.

رحیمی نسب با اشاره به جذب ۱۳۱ درصدی بیمه شدگان این صندوق در سال گذشته افزود: سهمیه استان در جذب بیمه در سال گذشته سه هزار و ۱۱۳ نفر بود که چهار هزار و ۹۹۹ نفر بیمه شدند.

وی اظهار کرد: افراد ۱۸ تا ۵۰ سال که از هیچ گونه بیمه برخوردار نیستند می توانند پرداخت ماهانه حداقل ۸۰ هزار تومان و حداکثر ۳۲۵ هزار تومان از مزایای صندوق یاد شده بهره مند شدند.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان یزد خاطرنشان کرد: ۷۰ درصد حق بیمه افراد علاقه مند توسط دولت و ۳۰ درصد بقیه نیز توسط فرد بیمه شده پرداخت می شود.

وی با اشاره به دغدغه معیشت کارگران پس از بازنشستگی افزود: در این زمینه با مدیران عامل شرکت های صنعتی و تولیدی استان رایزنی های صورت گرفته است که با پرداخت حق بیمه همسران کارگران شاغل واحدهای تولیدی نسبت به بیمه آنها در صندوق بیمه اقدام کنند.

فعالیت صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر یزد از سال ۱۳۸۴ با هدف حمایت از جامعه روستاییان، عشایر و کشاورزان برای دریافت مستمری، بازنشستگی، از کار افتادگی و فوت آغاز شد.

استان یزد یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد.